za wykonanie uslugi ustalono na kwotq 19 900,00 zlotych (slownie: dziewiqtnaScie
tysigcy dziewig6set zloty ch, zero groszy).

2. na czgsc B zam6wienia z Wykonawc4 Wojew6dzkie Przedsigbiorstwo Uslug
Inwestycyjnych Sp. zo.o., ul. 17 Stycznia 13,06-400 Ciechan6w- wynagrodzenie
za wykonanie uslugi ustalono na kwotq 14 400,00 zlotych (slownie: czternaScie
tysiEcy czterysta zlotych, zero groszy).